
ПРОГОКОЛ 

заседание общественной комиссии по обсуждению проекта муниципальной программы 

«Формирование комфортной городсткой (сельской)» на 2018-2022 годы Верхнепашинского 

сельсовето Енисейского района Красноярского края 

с. Верхнепашино. ул. Советская, 91 12 сентября 2017 года 

администрация Верхнепашинского сельсовета 

Присутствова.ти: 

Председатель комиссии: 

Ефремов Петр Иванович - Глава Верхнепашинского сельсовета 

Зам. председателя комиссии: 

Комогорцева Наталья .Лнатольевна - главный специалист ад.министрации Верхнепашинского 

сельсовета 

Члены ко.миссии: 

ДемидоваМ.В.-Председатель Верхнепашинского сельского Совета Депутатов 

Петренко И.В. - Депутат Верхнепашинского сельского Совета Депутатов 

Щербакова О.Н. - Депутат Верхнепашинского сельского Совета Депутатов 

Машуков Г.А. - Директор ООО УК «До.мовенок» 

Сюськин В.Е. - Начальник ПУ «Енисейский» 

Валынская Т.А. - Зам.главы Верхнепашинского сельсовета 

Жилинская Т.В. - Заведующая МБ ДОУ Верхнепашинский детский сад № 8 

Котляров В.М. - Индивидуальный предприниматель 

Кравченко Л.А. - житель села 

Петрова Л.П. - житель села 

Морозов П.В - житель села 

Чапига Е.И.- житель села 

Бабич Е.П. - житель села 

Всего на общественных обсуждениях присутствуют 15 членов комиссии. 

Повестка: 

Проведение общественных обсуждений проекта .муниципальной программы «Формирование 

комфортной городсткой (сельской)» на 2018-2022 годы Верхнепашинского сельсовето 

Енисейского района Красноярского края 

Докладчик: 

Комогорцева Наталья Анатольевна - Заместитель председателя комитета - главный 

специалист администрации Верхнепашинского сельсовета 

-о проведении общественного обсуждения проекта программы «Формирование комфортной 

городсткой (сельской)» на 2018-2022 годы Верхнепашинского сельсовето Енисейского 

района Красноярского края, в соответствии с Постановлением администрации 

Верхнепашинского сельсовета Енисейского района Красноярского кпая от 09.08.2017 № 62-п 

«Об \тверждении порядка общественного обсуждения проекта муниципальной программы 

«Формирования современной городской (сельской) среды на 2018-2022 годы» по 

благоустройству на территории Верхнепашинского сельсовета Енисейского района 

Красноярского края в 

-об отсутствии поступивших предложений от жителей в ходе общественного обсуждения. 



Комиссиия после окончания общественного обсуждения. 

Решила: 

1.В связи с отсутсвием поступлений предложений в ходе общественного обсуждения проекта 

программы, рекомендовать администрации Верхнепащинского сельсовета утвердить 

программу «Формирование комфортной городсткой (сельской)» на 2018-2022 годы 

Верхнепащинского сельсовето Енисейского района Красноярского края 

Голосовали: 

За-

Против - ^ 

Воздержались - О 

Заместитель председателя Н.А. Комогорцева 

/ 
— V / ' л It,-' 

Секретарь комиссии ' ^^ / Н.В. Петренко 


